quatenus  citetis  sen  citari  faciatis,  vel  citet  vel  citari  faciat  unus 

vestrum  (quos  nos  tenore  presentium  citamus),  fratres  Robertum 
Scippton,  Johannem  Aston,  Robertum  Wolflet,  Thomam  Peyton, 
Willielmum  Swynden,  Johannem  Creke,  concanonicos  conventuales 
monasterii  de  Bello  Capite,  nostri  Premonstratensis  Ordinis,  quod 

personaliter  compareant  coram  nobis  et  venerabilibus  in  Christo 

confratribus  de  Barlyng,  Newhousse,  Croxton,  Tupholm,  Ha[g]neby, 
et  vobis,  v.  die  mensis  Septembris  proxime  futuro  post  datum 

presentium,  hora  octava  in  mane,  in  domo  capitulari  Fratrum 

Minorum  ville  Doncastrie,  Eboracensis  diocesis,  super  certis  arti- 
culis,  meram  anime  sue  correctionem  concernentibus,  ex  officio 

nostro  sibi  in  hac  parte  objiciendis ;  necnon  ad  ostendendum 

causam  rationabilem  (si  quam  pro  illis  habeant)  quare,  rebellione 
et  contumacia  suis  per  prius  excrescentibus,  sententiam  majoris 

excommunicationis,  late  et  promulgate,  publice  et  solempniter, 

aggravari  non  debeant ;  et  eos  excommunicatos  cum  suis  comi- 

f.  119  b.  tantibus  (quatenus  ||  jura  permittent)  denunciari  ambulando, 
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sedendo,  vigilando,  dormiendo,  edendo,  bibendo,  loquendo  et 

tacendo,  non  solum  in  ecclesia  Dei,  set  foris  et  nundinis,  civita- 
tibus,  villis,  viis  et  semitis,  ac  aliis  locis  quibuscunque,  ubi  magis 

expedire  poterit  hujus  denunciatio,  superindeque  scribi  Regie 
Majestati  pro  eorum  corporis  captione. 

Insuper  vobis,  ex  parte  domini  Premonstratensis,  districte  in- 
jungimus,  quatenus  citetis,  sen  citari  faciatis,  fratrem  Robertum 

Staveley,  concanonicum  monasterii  de  Welbek,  quod  personaliter 

compareat  coram  nobis,  die,  hora  et  loco  prescriptis,  sub  pena  ex- 
communicationis  majoris,  ad  exhibendum  literas  (si  quas  ex  parte 

nostra  pretendit  se  habere)  ut  diligenter  examinarentur  in  litera  et 

sigillo,  ne  forte  ex  falsis  literis  vellet  se  rimari. 

Et  quicquid  super  premissis  feceritis  vos  et  quemlibet  vestrum 

peremptorie  citamus,  quod  in  vestris  propriis  personis  debite  certi- 
ficetis,  die  et  hora  infrascriptis,  sub  pena  contemptus. 

Datum  sub  sigillo  nostro  commissionali,  apud  Wynsowr,  mensis 

Augusti  die  sexto  decimo,  anno  Domini  M.CCCC.LXXVIII. 

237.  Visitation  of  Beauchief.  18  July,  1482. 

Bishop  Redman  praises  the  rule  of  a  new  abbot  (Thomas 
Wyder).  The  tioo  canons  named  in  the  last  visit  as  apostates 
are  still  imrepentant  and  are  again  cited  to  appear ;  the  size 
of  the  tonsure  is  regulated. 

VISIT ACIO  DE  BELLOCAPITE. 

Anno  Domini  M.CCCC.LXXXIL,  mensis  die  Julii  XVIIL,  Nos  Ricar-  A.  fol.  27. 
dus  etc.  visitavimus  monasterium  de  BewchefFe,  nostri  dicti  Ordinis, 

Coventriensis  et  Lichfeldensis  diocesis,  procedentes  ad  inquisicionem 

prout  tenemur  ex  officio ;  ubi  comperimus  abbatem  venerabilem, 
virum  discretum,  et  in  cura  sui  regiminis  sollicitum,  pariter  et 

providum,  quern  in  edificiis  tarn  stallorum  quam  aliorum  non 

tanquam  reparatorem,  sed  et  fundatorem  merito  reputamus  eum ; 
cujus  subditi  in  vinculo  caritatis,  dileccionis,  et  pacis  connectuntur. 
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Ubi  etiam  fratres  Roberturn  Boland  et  Johannem  Northon,  coram 

nobis  legitime  citatos  et  nullo  modo  comparentes,  pronunciavimus 
contumaces,  et  in  penam  eorum  contumacie  suspendimus  et 

suspenses  declaravimas.  Injunximus  etiam  abbati  monasterii 

predict!  quod  citet,  seu  citari  faciat,  prefatos  fratres  ad  comparen- 
dum  coram  nobis  in  monasterio  de  Barlings,  ultimo  die  mensis 

Julii  proxime  future  post  datum  presencium,  sub  pena  excommuni- 
cacionis  majoris,  responsuros  et  subituros  quod  justicia  in  hac 
parte  suadebit.  Tonsuras  insuper  fratrum  decrevimus  reformandas, 

ut  sint  ad  minus  super  aurem  tres  digitos  extendentes  nostri  se- 
cundum  Ordinis  instituta.  Debuit  dictum  monasterium  in  creacione 

antedicti  abbatis  c.  li.,  modo  [non]nisi  xx.  fi.  laudabili  abbatis 
providencia ;  omnibus  aliis  sufficienter  stauratum.  Datum  etc. 

1482.  ,238.  Names  of  the  Community. 

NOMIXA   CONFRATRUM    MONASTERII   DE    BfiWCHEFFE. 

A.  fol.  69.        Dominus  Thomas  Wyder,  abbas.      Frater  Willelmus     Broyerton, 
Frater    Johannes    Croke,    sup-  vicarius  de  AfFerton. 

prior.                                    „  Robertus          Skypton, 
,,         Johannes  Aston.  prior. 

.,         Thomas  Pay  ton,  cantor.          ,,  Johannes  Norton. 

„         Johannes  Bothum.                  „  Robertus  Wolfett,  cir- 
,,         Edmundus  Fournesse.  cator. 

„         Willelmus         Kechyn,          „  Willelmus  Swynden. 
vicarius  de  Norton.             „  Ricardus     Brasse,     sa- 

„         Stephanus         Powher,  crista. 

vicarius  de   Wymys-          „  Willelmus  Dronfeld. 
wold. 

In  hoc  monasterio  per  septimanam  x  modios  frumenti  et  xvi 

modios  avene  et  iiiior  ordei  brachii  et  iiii  boves,  xxxxviii  oves,  et 
xii  porcoB. 
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239.  Visitation  at  Beauchief.  25  May,  1488. 

TJie  house  found  to  be  in  good  state;  three  canons 
punished  for  not  keeping  the  silence  ;  the  abbot  charged  to 
correct  any  breaches  of  this  law  and  to  see  that  the  community 
study  at  the  proper  times. 

VlSITACIO   MONASTERII   BEATE   MARIE    DE   BEWCHEFFE. 

Anno  Domini  millesimo  CCCC.  LXXXVIIL,  xxv.  die  mensis  Maii.  A.  fol.  69. 

Nos  Ricardus  etc.  assumpto  nobiscum  fratre  nostro  Roberto 

Bedall,  canonico  et  priore  dicti  nostri  monasterii  de  Schappe, 
visitavimus  monasterium  nostri  Ordinis  de  Bewcheffe,  Coventriensis 

et  Lichfeldensis  diocesis ;  ubi  venerabilem  comperimus  patrem 

subditis  suis  ||  pinm  pariter  et  modestum,  et  omnia  eisdem  necessaria  f.  69  b. 
ministrantem.  Quosdam  fratres,  videlicet  Robertum  Skypton, 
Johannem  Norton  et  Edmundum  Furnes  comperimus  necligentes 

silencium  frangendo,  quare  predictis  singulis  injunximus  unam 

diem  in  pane  et  aqua  et,  ob  solempnitatem  diei,  disciplinam  inde 

debitam  eis  remittendo  ;  omnibus  fratribus  precipientes  sub  pena 

statuti,  sine  aliqua  remissione,  delinquentibus  injungenda  ut  de 
cetero  in  melius  reformentur.  Et  insuper  domino  abbati  in 
mandatis  districte  dedimus,  in  virtute  salutaris  obediencie, 

quatinus  subditos  in  hoc  delinquentes  attrociter  corrigat,  seu 

debite  castigari  procuret.  Et  ut  suos  subditos  instrui  sciencia 

faciat,  temporeque  leccionis  libris  prout  tenentur  vacare.  Alia  ad 

presens  non  invenimus  corrigenda,  sed  cetera  discrecioni  abbatis 
interponimus  reformanda,  cujus  insuper  provida  et  circumspecta 

provisione  dicta  ecclesia  onere  debitorum  nisi  x11  constat  obligata, 
licet  ultima  visitacione  xxu  erat  onustata  ;  animalibus,  frugibus,  et 
omnibus  aliis  domus  commoditatibus  habundanter  stuffata. 

Datum  sub  sigillo  nostro  visitatorio,  anno,  mense,  etc. 
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1488.  240.  Names  of  the  Community. 

NOMINA  CAXOXICORUM  MONASTERII  DE  BEUCHEFFE. 

A.  fol.  44  b.      Doininus  Thomas  Wyder,  abbas.  Thomas  Standen. 
Dominus      Robertus     Skypton,  Wyllelmus  Wyddoson. 

prior.  Johannes  Aschton. 
Stephanus   Power,  vicarius    de  Robertus  Wlfatt. 

Wymundeswald.1  Thomas  Paton,  cantor,  vicarius 

Wyllelmus   Broyerton,  vicarius          de  Norton.1 

de  Oferton.1  "Wyllelmus  Swyndall. 
Robertus    Boland,    extra    cum  Johannes  Croke,  subcellerarius. 
licencia.  Johannes  Bothum,  sacrista. 

Johannes   Northon,  extra   cum      Ricardus  Brasse.     ) 
r 

licencia.  Wyllemus  i  rton.   j 

20  August,       241.  Visitation  of  Beauchief. 
1491. 

The  house  in  a  good  state  ;  the  community  are  warned  to 
be  careful  about  keeping  money ;  one  canon  did  not  appear, 
and  was  suspended  and  cited  to  Neiuhouse  to  answer  for  his 
contempt ;  everything  in  good  repair. 

VISITACIO  MONASTERII  DE  BEUCHEFF. 

A.  fol.  93.  Anno  Domini  millesimo  CCCCLXXXXL.  xx.  die  mensis  Augusti 

Nos  Ricardus,  etc.,  assumpto  nobiscum  prout  supra,  visitavimus" 
monasterium  de  Beucheff  nostri  dicti  Ordinis,  Coventriensis  et 

Lychfeldensis  diocesis ;  ubi  fratres  veros  comperimus  religiosos, 

quos  eciam  prelatus  paternali  complectitur  amore ;  nihilominus 

tamen  omnibus  dicte  ecclesie  confratribus  districte  sub  pena  ex- 

communicacionis  precipimus  ne  horum  aliquis  ultra  summam  xxu  s. 
sibi  retinere  clandestine  audeat,  sed  ad  minus  semel  in  anno 

1  See  previous  notes. 
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proprio  prelate  revelet,  ne  aliter  facientes  proprietariorum  numero 

cum  Juda  traditore  dampnentur,  quia  dutn  scitit  lucrum  pervenit 
ad  laqueum.  Ac  insuper  precipimus  ne  extra  scitum  monasterii 
nocte  aut  die  exeant,  absque  licencia  abbatis  petita  et  optenta. 

Et  Willelmum  Wydoson,  canonicum  ejusdera  monasterii,  coram 

nobis  legitime  citatum,  diu  exspectatum  et  non  comparentem,  pro- 
nunciavimus  contumacem  pariter  et  suspensum,  ulterius  citantes 

eundem  quod  compareat  coram  nobis  in  monasterio  de  Neuhous  in 

crastino  sancti  Augustini  proxime  future,  sub  pena  excommunica- 
cionis  majoris.  Haud  plus  ad  presens  non  comperimus.  Sed 

quantum  ad  statum  dicti  monasterii  tantum  debetur  eidem  monas- 

terio, quantum  debet  alias,  laudabilibus  dictam  ecclesiam  conspexi- 
mus  ornamentis  edificiis  et  reparacionibus  ornatam,  ita  ut  cum 

propheta  dicere  digne  possit,  Domine,  dilexi  decorem  domus  iue ; 

necnon  eciam  in  animalibus  [et]  peccoribus  augetur  multo  magis 

quam  prius.  In  granis  tamen  nuncnisi  ex  provisione.  Datum  etc. 

242.  Names  of  the  Community. 

NOMINA   CONFRATRUM   MONASTERII   DE    BfiUCHEFFE. 

abbas. 

Frater  Johannes  Nortone. 

„      Johannes    Astene,    extra 
monasterium. 

,,      Robertus  Wolsede. 

„      Thomas    Paytone,    extra 
monasterium. 

1491. 

Dominus      Thomas      Wyddure,     Frater  Willelmus  Syndene.  A.  fol.112 
Johannes  Bothum. 
Ricardus  Brasse. 

Willelmus  Hystone. 
Willelmus        Wedosone, 

extra  monasterium. 

VOL.    II. 

66  COLLECTANEA  ANGLO-PREMONSTRATENSIA 

25  May,  1494.  243.  Visitation  of  Beauchief. 

A  canon  found  guilty  of  rebellion  and  incontinence ;  is 
punished  severely  and  removed  to  another  house.  At  the 
intercession  of  the  abbot  and  community  the  punishment  is 
held  over  to  see  ̂ vhether  there  is  amendment. 

'VlSITACIO   MONASTERII   DE   BEUCHEFF. 

A.  fol.  122  b.  Anno  Domini  millesimo  CCCCLXXXXIIIL,  die  vero  mensis  Maii 

xxv.,  Nos  Ricardus  etc.,  assmnpto  nobiscum  dilecto  confratre  nostro 
Roberto  Bedalle,  canonico  nostri  dicti  monasterii,  visitavimus 

monasterium  de  Beucheff,  nostri  Ordinis  Premonstratensis,  Coven- 
triensis  et  Lichfeldensis  diocesis ;  ubi  quendam  comperimus 

fratrem,  Robertum  VVolfet,  tarn  vulgo  tocius  patrie  quam  tocius 
conventus  relacione,  fuisse  multipliciter  difFamatum  de  diversis 
abhominabilibus  criminibus  et  excessibus,  videlicet  de  manifesta 

rebellione  contra  prelatum  et  presidentes  armata  manu,  volens 

eosdem  ferire,  necnon  de  apostasia  et  de  lapsu  carnis  cum  quadam 

muliere,  vocata  Johanna  Stevyne,  cum  qua  habuit  et  habet  testem 

super  terram,  de  quibus  a  nobis  impetitus  premissorum  aliquid 
negare  non  valuit,  sed  misericordiam  anxius  imploravit,  cui  tamen 

pro  rebellione  prout  infertur  xlta  dierum  gravioris  culpe  penitencia 
sibi  injuncta,  et  emissione  per  triennium  ad  monasterium  de  Tore. 

Necnon  eciam  pro  incontinencia  sua  injunximus  xlta  dierum 
gravioris  culpe  et  emissionem  per  triennium  ad  prefatum  monas- 

terium de  Tore  duximus  subiturum  ;  sed  tune  proprio  suo  prelate 

cum  omnibus  suis  confratribus,  coram  nobis  prostratis,  super  genua 
incumbentes  nos  multimodis  intercessionibus  effectuose  flagitabant